## 14

'Ο Θωμᾶς Μινώτος πληρεξούσιος τοῦ Μάρκου Μινώτου, ἐνώπιον τῆς αὐθεντίας ἀνέφερεν ὅτι ὁ ὑπ' αὐτοῦ ἀντιπροσωπευόμενος κ. Μάρκος ὑπόσχεται νὰ τελῇ τὰς τιμαιωτικάς του ὑποχρεώσεις

πεζῶν καὶ ἵππαρχιῶν ἡ ἄλλων κτημάτων, ὡς οἱ ἄλλοι τιμαριοῦχοι τῆς νήσου, δμολογῶν ὅτι τοιαύτη ἔξαιρεσις δὲν συμπεριλαμβάνεται ἐν τῇ πρὸς τὸν Μᾶρκον ἀπονεμηθείσῃ χάριτι 1365, Αύγουστου 11.

Fo 100<sup>to</sup> Millesimo trecentesimo LXV, mensis Augusti die XI.

1

Nota quod nobilis uir ser Thomas Minoto habens commissionem ad plenum a ser Marco Minoto predicto in presentia Dominij dixit et contentus fuit nomine procuratie supradicte, quod dictus ser Marcus debeat facere uarnitionem suam de cauallis, seruentarijs uel alijs locis suis, sicut faciunt alij pheudati insule et quod istud nullo modo intelligatur in gracia predicta, uel franchissijs sibi datis.

5

## 15

Ἐπειδὴ οἱ ρέκτορες φαίνεται ἐβασάνιζον τοὺς κατοίκους Κορώνης, Μεθώνης, Εὔβοιας καὶ Κρήτης, ἔξαναγκάζοντες αὐτοὺς εἰς συνεισφορὰς μεγαλυτέρας τῶν ὑποχρεώσεών των, καὶ ἐπειδὴ τὰς χώρας ταύτας ἡ Βενετία ἐθεώρει ὀφθαλμὸν καὶ δεξιὰν χεῖρα της, ἀπεφασίσθη ἡ ἐκλογὴ τριῶν προνοητῶν, ὑπὸ τοῦ Μεῖζονος Συμβουλίου διὰ τεσσάρων ψηφοφοριῶν, οἵτινες μεταβαίνοντες ἀλληλοιδιαδόχως εἰς τὰ μέρη ἐκεῖνα συζητήσωσι μετὰ τῶν ρεκτόρων ἐπὶ τῶν παραπόνων τῶν κατοίκων. Συγχρόνως, ἐὰν συμφωνοῦσι, νὰ προσκαλέσωσι πάντας τοὺς ἔχοντες νὰ ὑποβάλωσι παράπονα ἐπὶ ἐκβιασμῶν, βιαιοτήτων ἡ ἄλλων δεινῶν κατὰ τῶν ρεκτόρων ἀναδρομικῶς ἀπὸ δεκαετίας μὲν διὰ τὴν Κορώνην, τὴν Μεθώνην, τὴν Εὔβοιαν καὶ Πτελεόν, ἀπὸ τοῦ 1365 δὲ διὰ τὴν Κρήτην, ὅτε κατεπνίγη ἡ ἐπανάστασις. Ἀκολουθοῦσιν αἱ ὁδηγίαι πρὸς τοὺς προνοητὰς τούτους καὶ οἱ περιορισμοὶ τῆς δικαιοδοσίας τῶν. 1369, Μαρτίου 4.

Fo 119<sup>to</sup> Millesimo trecentesimo LXVIII, die quarto mensis Marcij.

1

Capta.—Quia inter alia que sint utilia et necessaria statui et conseruationi nostre est habere uiuam mentem et prouisionem de locis nostris Coroni, Mothoni, Nigropontis et insule Crete, que loca bene possunt appellari, oculus et manus dextra communis Veneciarum; et sicut quilibet foris potest considerare, quia illa loca sunt longinqua et remota a nobis, multa et multa commissa sunt que omnino requirunt reformationem et dilatando tempus, non potest fieri peius, quia mala continue crescunt et contrafit intentioni terre, et in malum exemplum aliorum per futura tempora; uadit pars in bona gratia, pro conforto et bono et conseruatione dictorum nostrorum locorum et ut subditi et fideles nostri uideant dulcedinem et benignitatem nostram innibendo, quod aliquis tortizetur contra debitum rationis, quod elligantur tres provisores sollemnes per quatuor manus electionum in Maiori Consilio, quibus committatur, quod primi uadant in Candiam, ubi conferant cum Ducha, consiliarijs et capitibus nostris, et habita collatione in simul, quando eis uidebitur utile, faciant publice eridari, quod omnes uolentes se conqueri uel aggrauare de extorsionibus, grauitatibus, uiolentijs, uel alijs malis, que quomodolibet recepissent, si rectoribus et officialibus nostris,